## ORDINE dei GEOLOGI della Lombardia

#### DELIBERA N. 017 DEL 21 GENNAIO 2019

### RINNOVO POLIZZA RC PATRIMONIALE OGL E CDT

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del **21.01.2019** presenti i Consiglieri:

Dott. Geol. Gaetano Butticè Dott. Geol. Egidio De Maron Dott. Geol. Roberto Perotti Dott. Geol. Cristina Iarabek Dott. Geol. Luca Pizzi

Dott. Geol. Amedeo Dordi Dott. Geol. Vincenzo Giarratana

Dott. Geol. Nicoletta Dotti

#### Assenti:

Dott. Geol. Sergio Perdiceni Dott. Geol. Bruno Quadrio

# DELIBERA all' unanimità di tutti i presenti:

il rinnovo della polizza di RC Patrimoniale per OGL e CDT e la sottoscrizione della polizza RC patrimoniale proposta da Lloyd's Insurance Company S.A. nella variante "per colpa lieve"